FA

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLIS
Edifício ideade iria Levy *

o

DODESÁOQPAU
Ofício nº 16/2023 - CMC

Cordeirópolis, 22 de março de 2023.

Senhor Prefeito:

Encaminhamos, em anexo, o Autógrafo nº 3683, proveniente da
aprovação, na 5º sessão ordinária, do Projeto de Lei nº 36/2022, de sua autoria, que dispõe
sobre a arborização urbana no município de Cordeirópolis e aprova o Plano Municipal de
Arborização Urbana e dá outras providências,corrigido pela Comissão deJustiça e Redação da
Câmara Municipal de Cordeirópolis, nos termos do art. 263, parágrafo único, do Regimento
Interno e conforme Prot, nº 455/2023-CMG (Ofício SMA nº 20,23-DM),

Sendo o que se apresenta, renovo na oportunidade os protestos da
mais elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

José4 if Rodrigues/, , idente
A Sua Excelência o Senhor
JOSÉADINAN ORTOLAN

Prefeito Municipal
Praça Francisco Orlando Stocco, 35
Centro
CORDEIRÓPOLIS - SP

Rua Carlos Gomes, 999 - Jardim Jaffet - Cordeirópolis/SP- CEP 13490-970